
Není marné žít

Kreyson

Marné žít, kolik lidí vzalo sobě život svůj 
dobře víš, slova nezahojí duši zlomenou. 

Nenajdou klid, kam odchází duše neví nikdo z nás 
ve chvíli poslední chtěli zůstat, chtěli být bez nás. 

Zůstanou navždy jenom v srdcích těch co milujou 
neodsouděj, na život i na smrt člověk právo má. 

Ne - život nevrátí 
co jednou vzal. 

Ne, přece není marné žít 
a vše dobré co zanecháš 
po tobě zůstává 
ne, přece není marné žít 
život nedá co ti vzal 
a přece krásným zůstává 
i když život nedá co ti vzal 
přece krásným zůstává.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

